
UCHWAŁA NR XXXIII/181/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 
885), Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn, zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

Id: 9029B702-B671-4E0C-AC9D-6DB8BBA816D8. Podpisany Strona 1




